[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2020

               № 577
О признании утратившим силу постановления администрации Колпашевского городского поселения от 27 февраля 2010 № 45 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Колпашевского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Колпашевского городского поселения от 27 февраля 2010 № 45 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66